o výmere 205 m², druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie 

Miroslavovi Čiefovi, nar. 14.12.1963, trvale bytom ulica Podlipa 468/1, 976 55 Ľubietová a Kataríne Čiefovej, 

nar. 4.6.1966, trvale bytom Nám. V. Dunajského 358/11, 976 55 Ľubietová, ako kupujúcim za kúpnu cenu  vo 

výške 1300,- eur (slovom: tisíctristo eur), ktorá bola uhradená do pokladne obce v plnej výške a splnenie 

nasledovných podmienok: 

- peňažné plnenie (1300,- Euro), ktoré bolo  uhradené kupujúcimi sa započítava oproti pohľadávke predávajúceho 

na zaplatenie kúpnej ceny, 

- predmetom  prevodu nie je spoluvlastnícky podiel na pozemku zastavanom bytovým domom, predmetná

[...]

bytového domu číslo vchodu 1, súpisné číslo 468, na ulici Podlipa, postaveného na parcele registra „C“ KN č. 560 

o výmere 205 m², druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie 

Anne Dvorskej, nar. 4.8.1979, trvale bytom ulica Podlipa 468/1, 976 55 Ľubietová, ako kupujúcim za kúpnu cenu  

vo výške 1160,- eur (slovom: tisícstošesťdesiat eur), ktorá bola uhradená do pokladne obce v plnej výške a splnenie 

nasledovných podmienok: 

- peňažné plnenie (1 160,- Euro), ktoré bolo  uhradené kupujúcimi sa započítava oproti pohľadávke predávajúceho 

na zaplatenie kúpnej ceny, 

- predmetom  prevodu nie je spoluvlastnícky podiel na pozemku zastavanom bytovým domom, predmetná

[...]

bytového domu číslo vchodu 1, súpisné číslo 468, na ulici Podlipa, postaveného na parcele registra „C“ KN č. 560 

o výmere 205 m², druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie 

Jánovi Grofčíkovi, nar.19.3.1987, trvale bytom ulica Podlipa 468/1, 976 55 Ľubietová , ako kupujúcim za kúpnu 

cenu  vo výške 1 160,- eur (slovom: tisícstošesťdesiat eur), ktorá bola uhradená do pokladne obce v plnej výške a 

splnenie nasledovných podmienok: 

- peňažné plnenie (1160,- Euro), ktoré bolo  uhradené kupujúcimi sa započítava oproti pohľadávke predávajúceho 

na zaplatenie kúpnej ceny, 

- predmetom  prevodu nie je spoluvlastnícky podiel na pozemku zastavanom bytovým domom, predmetná